

Årsredovisning
för
OneMore Secure AB
559389-1764

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matti Olofsson, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för OneMore Secure AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

OneMore Secure AB är ett bolag specialiserat på Supply Chain Security och cybersäkerhet. OneMore Secure erbjuder en automatiserad plattform som gör det enkelt för kunder att få kontroll på deras och dess leverantörers cyberhygien.

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver verksamhet både nationellt och internationellt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Affärsutveckling och tillväxt

Under räkenskapsåret har bolagets affär utvecklats på många plan vilket bidragt till en enorm omsättningsökning jämfört med föregående år. Antalet abonnemangskunder på vår SaaS-plattform har ökat, särskilt inom sektorer som kommer beröras direkt av NIS2/Cybersäkerhetslagen. Bolaget har signerat ett strategiskt partnerskap med Nederländernas största cybersäkerhetsbolag för expansion av våra tjänster i Benelux och DACH regionerna.

OneMore Secure har därutöver satsat på fortsatt investering i forskning och utveckling för att stärka vår position som en ledande aktör inom Supply chain security på den nordiska marknaden.

Innehav av egna aktier

Under året har en nyemission genom kvittning genomförts till ett värde på 3 200 tkr. Beslutet fattades på bolagsstämman den 29:e oktober 2024. Kvittningsemmissionen registrerades hos Bolagsverket den 4:e november 2024 varpå antalet aktier ökade med 193 st. från 640 till 833 st. Aktiekapitalet ökade från 64 tkr till 83,3 tkr.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Rower Holding AB	165	165
Bannstrand Invest AB	165	165
Anthon B Nielsen Investor AS	208	208
NextIdea AS	125	125
Mionit AB	170	170

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	4 446	584
Resultat efter finansiella poster	-2 401	-4 304
Balansomslutning	4 750	3 839
Soliditet (%)	20,8	5,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under det senaste året har nettoomsättningen ökat med över 660%, vilket är ett resultat av den starka tillväxten och framgången för vårt nyetablerade bolag. Den positiva utvecklingen är ett bevis på vår affärsmodell och den positiva responsen på våra produkter och tjänster på marknaden.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Utveckling- fond	Aktieägar- tillskott	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	64	2 534	2 145	2 286	-2 534	-4 304	191
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-4 304	4 304	0
Kvittningsemission	19			3 181			3 200
Fond för utvecklingsutgifter		1 349			-1 349		0
Årets resultat						-2 401	-2 401
Belopp vid årets utgång	83	3 883	2 145	5 467	-8 187	-2 401	990

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 145 000 (2 145 000).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	5 466 700
ansamlad förlust	-6 042 469
årets förlust	-2 400 522
	-2 976 291
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 976 291
	-2 976 291

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-07-12
-2023-12-31
(18 mån)

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		4 445 738	584 318
Aktiverat arbete för egen räkning		1 895 146	2 731 430
Övriga rörelseintäkter		3 512	0
		6 344 396	3 315 748

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-3 009 627	-2 445 135
Övriga externa kostnader		-1 131 721	-1 918 844
Personalkostnader	2	-3 932 093	-3 041 794
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-552 044	-202 797
Övriga rörelsekostnader		-3 318	0
		-8 628 803	-7 608 570

Rörelseresultat

-2 284 407 **-4 292 822**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 484	-11 561
		-116 115	-11 396

Resultat efter finansiella poster

-2 400 522 **-4 304 218**

Resultat före skatt

-2 400 522 **-4 304 218**

Årets resultat

-2 400 522 **-4 304 218**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3, 4, 5	3 883 251	2 534 391
Varumärken samt liknande rättigheter	6	46 059	51 817
		3 929 310	2 586 208
Summa anläggningstillgångar		3 929 310	2 586 208
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 463	599 844
Övriga fordringar		162	84 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 540	104 384
		101 165	788 533
<i>Kassa och bank</i>		719 126	463 938
Summa omsättningstillgångar		820 291	1 252 471
SUMMA TILLGÅNGAR		4 749 601	3 838 679

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

83 300

64 000

Fond för utvecklingsutgifter

3 883 251

2 534 391

3 966 551

2 598 391

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

5 466 700

2 286 000

Balanserad vinst eller förlust

-6 042 469

-389 391

Årets resultat

-2 400 522

-4 304 218

-2 976 291

-2 407 609

Summa eget kapital

990 260

190 782

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

718 922

860 530

Skulder till intresseföretag

810 283

1 223 752

Aktuella skatteskulder

81 395

34 933

Övriga skulder

267 504

390 461

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

305 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 881 237

833 221

Summa kortfristiga skulder

3 759 341

3 647 897

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 749 601

3 838 679

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Bolagets immateriella anläggningstillgångar i form av balanserade utvecklingskostnader i etapp 1-2 har tagits i kommersiellt bruk och skrivs därmed av med 20 procent per år. De utvecklingsarbeten som vidtagits i etapp 3 har ej ännu tagits i kommersiellt bruk. Avskrivning är därför ej påbörjad.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas per år:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10%

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-12 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten OMS etapp1

Avser utveckling av OMS etapp 1 som tagits i kommersiellt bruk 2023-02-01.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 074 756	
Inköp		1 074 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 074 756	1 074 756
Ingående avskrivningar	-197 039	
Årets avskrivningar	-214 951	-197 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-411 990	-197 039
Utgående redovisat värde	662 766	877 717

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten OMS etapp 2

Avser utveckling av OMS etapp 2 som tagits i kommersiellt bruk 2024-01-01.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 656 674	
Inköp		1 656 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 656 674	1 656 674
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-331 335	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-331 335	0
Utgående redovisat värde	1 325 339	1 656 674

Tillgången har per 2023-12-31 ej ännu tagits i kommersiellt bruk.

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten OMS etapp 3

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	1 895 146	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 895 146	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 895 146	0

Tillgången har per 2024-12-31 ej ännu tagits i kommersiellt bruk.

Not 6 Varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 575	
Inköp		57 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 575	57 575
Ingående avskrivningar	-5 758	
Årets avskrivningar	-5 758	-5 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 516	-5 758
Utgående redovisat värde	46 059	51 817

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fortsatt stark tillväxt i Norden och även i Benelux och DACH regionerna tack vare vårt partnerskap med Nederländernas största cybersäkerhetsbolag. Produktsviten fortsätter att utvecklas och nu även med mer tillämpat AI stöd.

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susan Björkberg, Stelly Ekonomipartner AB

Stockholm 2025-06-17

Matti Olofsson
Matti Olofsson
Verkställande direktör

Robert Willborg
Robert Willborg

Anders Bännstrand
Anders Bännstrand

Dan Ove Skaalerud
Dan Ove Skaalerud